
Proposta n. 2694 Anno 2022 
 
 
 

CITTÀ METROPOLITANA DI GENOVA 
Atto dirigenziale 

Direzione Patrimonio e Sviluppo economico 
Servizio Patrimonio 

pag. 1/6 

Atto N. 2412/2022 
 

Oggetto: ID.2022_110 - NOLEGGIO N.50 VEICOLI A LUNGO TERMINE SENZA 
CONDUCENTE PER LA CITTA' METROPOLITANA DI GENOVA. ADESIONE 
ACCORDO QUADRO CONSIP VEICOLI IN NOLEGGIO 2. FORNITORI: LOTTO 1 - 
ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. CIG PRIMARIO 9140730106 CIG DERIVATO 
9459682888 -  LEASYS S.P.A CIG PRIMARIO 9140730106 CIG DERIVATO  
945965958E. LOTTO 3 -  LEASYS S.P.A. CIG PRIMARIO 914075125A  CIG 
DERIVATO 9459669DCC. IMPORTO COMPLESSIVO DEL SERVIZIO PER 48 MESI 
EURO 1.006.494,14 ONERI FISCALI INCLUSI. 

 
In data 25/10/2022 il dirigente SCRIVA FRANCESCO, nella sua qualità di responsabile, adotta il 
seguente Atto dirigenziale; 
 
Vista la Legge 7 aprile 2014 n. 56, “Disposizioni sulle città metropolitane, sulle province, sulle 
unioni e fusioni di comuni”; 
 
Richiamato il vigente Statuto della Città Metropolitana di Genova; 
 
Visto l’art. 107, commi 1, 2 e 3, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, “Testo unico delle 
leggi sull’ordinamento degli enti locali”. 
 
Richiamate: 
 la deliberazione del Consiglio metropolitano n. 43 del 15 dicembre 2021, con la quale è stato 

approvato il bilancio di previsione triennale 2022-2024; 
 la determinazione del Sindaco metropolitano n. 17 del 18 marzo 2022, con la quale è stato 

approvato il Piano esecutivo di gestione e delle performance (PEGP) 2022-2024 - obiettivi 
strategici, operativi esecutivi, risorse umane, strumentali e finanziarie, in coerenza con il 
Documento Unico di Programmazione (DUP);  

 
Richiamata la nota prot. n. 55530 con la quale il Servizio Patrimonio – Ufficio gestione di beni e 
servizi ha richiesto all’Ufficio Centrale Acquisti, l’adesione all’accordo quadro Consip “Veicoli in 
noleggio 2” per la fornitura di veicoli per il noleggio a lungo termine senza conducente di n. 50 
veicoli per i fabbisogni delle Direzioni di Città Metropolitana di Genova; 
 
Atteso che nelle premesse alla suddetta nota è stato precisato quanto segue: 

 l’attuale contratto di noleggio a lungo termine senza conducente per n. 57 veicoli stipulato con 
l’operatore economico Unipolrental S.p.A. è in scadenza il 14/11/2022; 

 l’Ente, in previsione della suddetta scadenza, con Atto Dirigenziale del Servizio Patrimonio n. 
752 del 11/04/2022 ha avviato la procedura aperta ID 4528 volta all’affidamento del noleggio a 
lungo termine a ridotto impianto ambientale senza conducente – CIG 9156428B69; 

 l’esito della suddetta procedura è stato quello di gara deserta, come da verbale del 31/05/2022 
approvato con Atto Dirigenziale del Servizio Stazione Unica Appaltante n. 1261 del 
06/06/2022, a causa del mutato contesto politico-economico del mercato globale, che ha reso 

copia informatica per consultazione



Proposta n. 2694 Anno 2022 
 
 
 

CITTÀ METROPOLITANA DI GENOVA 
Atto dirigenziale 

Direzione Patrimonio e Sviluppo economico 
Servizio Patrimonio 

pag. 2/6 

l'importo a base d'asta non più in linea con il mercato delle auto, in considerazione anche della 
minore appetibilità della gara rispetto a quella successivamente bandita da Consip; 

 alla luce di quanto sopra le Direzioni interessate ed i Servizi interessati per le rispettive 
competenze (SUA, Territorio e Mobilità, Ambiente, Patrimonio ed Edilizia), nel condividere la 
necessità di rivedere le modalità di affidamento, hanno ritenuto opportuno procedere 
all’acquisizione degli autoveicoli attraverso gli strumenti messi a disposizione da Consip: 
a) riarticolando le tipologie di veicoli da acquisire 
b) aumentando ulteriormente la quota destinata alle auto elettriche, anche per rispondere 

con maggiore coerenza ai limiti stringenti imposti dai criteri ambientali minimi; 
c) riducendo il numero delle auto a noleggio rispetto al numero inizialmente previsto, anche 

per attutire il maggior costo dovuto all'aumento delle auto elettriche; 
d) con una previsione finale di veicoli a noleggio a lungo termine senza conducente pari a n. 

69 veicoli così articolati: 
• n.   8 City car compatta/ibrida 
• n. 27 Vetture piccole elettriche 
• n. 15 Furgoni piccoli derivati da autovetture 
• n. 19 Vetture piccole 4x4 

 il buon esito dell’affidamento è strettamente collegato all’obiettivo trasversale dell’Ente 
denominato “Auto ibride”, inserito nel Piano delle Performance 2022/2024 approvato, che mira 
a favorire la transizione ecologica riducendo le emissioni inquinanti (riduzione di CO2, NOX, 
PM10 e 2,5). Complementare al noleggio delle auto elettriche il progetto prevede anche 
l'installazione su spazi di proprietà di colonnine di ricarica delle auto; 

 
Dato atto che su CONSIP è attivo l’Accordo Quadro, articolato in 6 lotti, denominato Veicoli in 
noleggio 2  aggiudicato da Consip a seguito di gara a procedura aperta ID 2470 avente ad oggetto 
la fornitura di veicoli a noleggio a lungo termine senza conducente per le pubbliche 
amministrazioni ai sensi dell’art. 54, commi 3 e 4 lettera a) del d.lgs. 50/2016; 
 
Dato atto che con la sopra citata nota prot. n. 55530/2022, l’Ufficio gestione di beni e servizi ha 
indicato le forniture di veicoli disponibili sul mercato Consip (AQ Veicoli in noleggio 2) come di 
seguito specificato: 
 
• Lotto 1: n. 8 Fiat Panda 1.0 FireFly 70Cv S&S City Life (modello City car compatta) 

(Fornitore Leasys S.p.A.), alimentazione ibrida, km 100.000 con i seguenti servizi accessori: 
1. copertura assicurativa senza franchigia rcauto, kasko, incendio, furto totale e parziale; 
2. black box livello avanzato; 
3. pneumatici invernali; 

 
• Lotto 1: n. 27 Peugeot E-208 136 Cv 100Kw Active (modello vetture piccole elettriche) 

(Fornitore ALD Automotive Italia S.r.L.) alimentazione elettrica, km 60.000 con i seguenti 
servizi accessori: 

1. copertura assicurativa senza franchigia rcauto, kasko, incendio, furto totale e parziale; 
2. black box livello avanzato; 
3. pneumatici invernali; 

copia informatica per consultazione



Proposta n. 2694 Anno 2022 
 
 
 

CITTÀ METROPOLITANA DI GENOVA 
Atto dirigenziale 

Direzione Patrimonio e Sviluppo economico 
Servizio Patrimonio 

pag. 3/6 

 
• Lotto 3: n. 15 Fiat Panda Van 10 T3 70 Cv S&S POP BSG (modello furgoni piccoli derivati da 

autovetture) (Fornitore Leasys S.p.A.) alimentazione ibrida, km 100.000 con i seguenti servizi 
accessori: 

1. copertura assicurativa senza franchigia rcauto, kasko, incendio, furto totale e parziale; 
2. black box livello avanzato; 
3. pneumatici invernali; 

 
Dato atto che dalla richiesta di cui sopra sono escluse le n. 19 vetture piccole 4x4 previste, non 
essendo più oggetto di produzione e quindi al momento non ordinabili nell’ambito del citato AQ 
Consip, per le quali l’Ente sta valutando l’opportunità di procedere al loro approvvigionamento 
mediante altra procedura; 
 
Evidenziato che con la medesima nota: 

a) è stato individuato costo complessivo del servizio per 48 mesi di €. 824.995,20 (oneri fiscali 
esclusi) come specificato nella tabella e nell’allegato Quadro economico di adesione: 

 
 
b) è stata evidenziata la necessità di avviare l’esecuzione del contratto in via d’urgenza per avere 

a disposizione quanto prima le varie tipologie di vetture nel rispetto dell’articolo 2.1 del 
Capitolato Tecnico (previsti 210 giorni solari per la consegna delle vetture); 

 
c) è stato individuato come Responsabile dell’esecuzione del contratto il dott. Francesco Scriva 
 
Dato atto che la funzione di Responsabile del Procedimento di acquisto è stata affidata alla 
Dott.ssa Federica Marchese, Responsabile dell’Ufficio Centrale Acquisti – Servizio Patrimonio – 
Direzione Patrimonio e Sviluppo Economico; 
 
 

N. Tipo Veicolo Aliment. Fornitore Km Mesi di 
noleggio

 Importo totale
(Iva esclusa)  

4 anni (48 mesi)  

Importo annuo
 (Iva compresa)

 Importo totale
(Iva compresa)  
4 anni (48 mesi)  

8
 Fiat Panda 1.0 
FireFly 70Cv S&S 
City Life 

 Ibrida  Leasys 
S.P.A. 100.000 48 97.824,00 €      29.836,32 €      119.345,28 € 

27  Peugeot E-208 136 
Cv (100Kw) Active  Elettrica 

 ALD 
Automotive 
Italia 
S.R.L. 

60.000 48 503.431,20 €     153.546,52 €      614.186,06 € 

15
Fiat Panda Van 1.0 
T3 70 Cv S&S POP 
BSG

Ibrida  Leasys 
S.P.A. 100.000 48 223.740,00 €      68.240,70 €      272.962,80 € 

824.995,20 €     251.623,54 €   1.006.494,14 € Totale

copia informatica per consultazione



Proposta n. 2694 Anno 2022 
 
 
 

CITTÀ METROPOLITANA DI GENOVA 
Atto dirigenziale 

Direzione Patrimonio e Sviluppo economico 
Servizio Patrimonio 

pag. 4/6 

 
Visto il decreto legislativo n. 50 del 18 aprile 2016, Codice dei Contratti Pubblici e s.m.i.; 
 
Visto il Decreto-Legge 16 luglio 2020, n. 76, convertito con modificazioni in Legge 11 settembre 
2020, n. 120, recante «Misure urgenti per la semplificazione e l'innovazione digitale», e successive 
modificazioni ed integrazioni; 
 
Visto il decreto legge 31 maggio 2021 n. 77 convertito con modificazioni dalla legge 29 luglio 2021, 
n. 108; 
 
Viste le Linee Guida ANAC n. 4 di attuazione del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, recanti 
“Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza 
comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici”; 
 
Visto l’articolo 1 comma 450, della legge 27 dicembre 2006 n. 296, che prevede che gli acquisti di 
beni e servizi di importo pari o superiore a 5.000 euro e inferiore alla soglia di rilievo comunitario gli 
enti locali sono tenuti a fare ricorso al mercato elettronico della pubblica amministrazione ovvero 
ad altri mercati elettronici istituiti ai sensi del medesimo articolo 328 ovvero al sistema telematico 
messo a disposizione dalla centrale regionale per lo svolgimento delle relative procedure; 
 
Considerato che in base a quanto stabilito dall’articolo 1.2 del Capitolato dell’Accordo Quadro, 
articolato in 6 lotti, denominato Veicoli in noleggio 2, i fornitori destinatari degli ordinativi di fornitura 
da parte delle Amministrazioni, tra quelli aggiudicatari dell’Accordo Quadro, vanno individuati 
attraverso l’utilizzo di uno strumento denominato configuratore presente sul sito di Acquistinrete; 
 
Dato atto che l’Ufficio Centrale Acquisti, centrale di committenza per l’acquisizione di lavori, beni e 
servizi di importo inferiore alla soglia comunitaria vigente per tutte le direzioni, ad esclusione di 
Direzione Territorio e mobilità: 
• ha acquisito per via telematica, sull’apposita piattaforma ANAC i seguenti CIG derivati ai sensi 

della Legge del 13 agosto 2010, n. 136, e s.m.i.: 

 LOTTO 1: fornitore Leasys S.P.A.  CIG primario 9140730106  CIG derivato 945965958E; 

 LOTTO 1: fornitore ALD Automotive Italia S.R.L. CIG primario 9140730106 CIG derivato 
9459682888; 

 LOTTO 3: fornitore Leasys S.P.A. CIG primario 914075125A CIG  derivato 9459669DCC; 

• ha verificato che su CONSIP è attivo l’Accordo Quadro  Veicoli in noleggio 2  per  le vetture 
operative (lotto 1) dal 12/10/2022 e per le vetture medie (lotto 3) dal 03/10/2022; 

 
Atteso che: 
• l’accordo quadro ha una durata di 24 mesi decorrenti dalla data di attivazione entro i quali 

possono essere emessi gli ordinativi; 
• i singoli Contratti di Fornitura, attuativi dell’Accordo Quadro, stipulati dalle Amministrazioni 

Contraenti mediante Ordinativi di Fornitura hanno durata di 24, 36, 48, 60, 72 mesi e che la 
consegna delle auto avviene entro 210 giorni dall’ordinativo; 

 
 
 

copia informatica per consultazione



Proposta n. 2694 Anno 2022 
 
 
 

CITTÀ METROPOLITANA DI GENOVA 
Atto dirigenziale 

Direzione Patrimonio e Sviluppo economico 
Servizio Patrimonio 

pag. 5/6 

Ritenuto pertanto opportuno e necessario procedere al noleggio a lunga durata senza conducente 
di N. 50 veicoli per 48 mesi, mediante adesione al predetto Accordo Quadro “Veicoli in noleggio 2”  
lotti 1 e 3, con ordinativi così modulati:  
 Lotto 1 € 119.345,28 (oneri fiscali inclusi) con il fornitore, individuato a seguito di 

configurazione come sopra descritto, Leasys S.P.A. per la fornitura di n. 8 Fiat Panda 1.0 
FireFly 70Cv S&S City Life (modello City car compatta/ibrida); 

 Lotto 1 € 614.186,06 (oneri fiscali inclusi) con il fornitore, individuato a seguito di 
configurazione come sopra descritto, ALD Automotive Italia S.R.L. per la fornitura di 27 
Peugeot E-208 136 Cv 100Kw Active (modello vetture piccole elettriche); 

 Lotto 3 € 272.962,80 (oneri fiscali inclusi) con il fornitore, individuato a seguito di 
configurazione come sopra descritto, Leasys S.P.A. per la fornitura di 15 Fiat Panda Van 10 
T3 70 Cv S&S POP BSG (modello furgoni piccoli derivati da autovetture); 

 
Dato atto che la spesa complessiva di € 1.006.494,14 (oneri fiscali inclusi), può trovare copertura 
finanziaria attraverso l’utilizzo delle somme di cui al codice di bilancio 0103103 azione 1000528 
sulle annualità 2023-2027; 
 
Considerato che con la sottoscrizione del presente atto il dirigente attesta, in attuazione del piano 
anticorruzione della Città Metropolitana di Genova, e ai sensi dell'art. 6-bis della Legge 7 agosto 
1990, n. 241, di non trovarsi in una situazione di conflitto di interessi, anche potenziale, rispetto al 
presente procedimento; 
 
Preso atto che non sono stati segnalati casi di conflitto d'interessi, anche potenziale, che 
comportino l’obbligo di astensione da parte dei dipendenti, del responsabile dell’istruttoria e dei 
dirigenti che partecipano alla presente procedura, ai sensi dell'articolo 42 del Decreto Legislativo 
18 aprile 2016, n. 50 e ai sensi dell'art. 6-bis della Legge 7 agosto 1990, n. 241; 
 
Dato atto che nel presente procedimento si è operato nel rispetto della normativa sulla privacy, con 
particolare riferimento ai principi di necessità, di pertinenza e non eccedenza; 
 
Ritenuto opportuno pubblicare il presente provvedimento sulla piattaforma della Stazione Unica 
Appaltante della Città metropolitana di Genova; 
 
Dato atto che l’istruttoria del presente atto è stata svolta dalla Dott.ssa Federica Marchese, 
responsabile del procedimento, che attesta la regolarità e correttezza dell’azione amministrativa 
per quanto di competenza, ai sensi dell’articolo 147 bis del decreto legislativo n. 267/2000 e che 
provvederà a tutti gli atti necessari all’esecuzione del presente provvedimento, fatta salva 
l’esecuzione di ulteriori adempimenti posti a carico di altri soggetti; 
 
Considerato che con la sottoscrizione del presente atto, il dirigente attesta altresì la regolarità e 
correttezza dell’azione amministrativa, assieme al responsabile di procedimento ai sensi 
dell’articolo 147 bis del decreto legislativo n. 267/2000; 
 
Dato atto che il presente provvedimento diventa efficace con l’apposizione del visto attestante la 
copertura finanziaria espresso ai sensi dell'articolo 147 bis del Decreto legislativo n. 267 del 18 
agosto 2000 come da allegato; 
 

DISPONE 

copia informatica per consultazione



Proposta n. 2694 Anno 2022 
 
 
 

CITTÀ METROPOLITANA DI GENOVA 
Atto dirigenziale 

Direzione Patrimonio e Sviluppo economico 
Servizio Patrimonio 

pag. 6/6 

 
Per i motivi specificati in premessa: 
 
a) di aderire all'Accordo Quadro Veicoli in noleggio 2 lotti 1 e 3  per la durata di 48 mesi di 

n. 50 veicoli senza conducente a lungo termine con i fornitori e per i modelli  sotto 
specificati: 

 Lotto 1: operatore economico Leasys S.P.A. (P.IVA 06714021000) fornitura di n. 8 Fiat 
Panda 1.0 FireFly 70Cv S&S City Life (modello City car compatta/ibrida) 
alimentazione ibrida, km 100.000 con i seguenti servizi accessori 1) copertura 
assicurativa senza franchigia rcauto, kasko, incendio, furto totale e parziale, 2) black box 
livello avanzato, 3) pneumatici invernali per l’importo di € 119.345,28 (oneri fiscali 
inclusi) CIG derivato 945965958E; 

 Lotto 1: operatore economico ALD Automotive Italia S.R.L. (P.IVA 01924961004) 
fornitura di n. 27 Peugeot E-208 136 Cv 100Kw Active (modello vetture piccole 
elettriche) alimentazione elettrica, km 60.000 con i seguenti servizi accessori 1) 
copertura assicurativa senza franchigia rcauto, kasko, incendio, furto totale e parziale, 2) 
black box livello avanzato, 3) pneumatici invernali per l’importo di € 614.186,06 (oneri 
fiscali inclusi) CIG derivato 9459682888; 

 Lotto 3: operatore economico Leasys S.P.A. (P.IVA 06714021000) fornitura di n. 15 Fiat 
Panda Van 10 T3 70 Cv S&S POP BSG (modello furgoni piccoli derivati da 
autovetture) alimentazione ibrida, km 100.000 con i seguenti servizi accessori 1) 
copertura assicurativa senza franchigia rcauto, kasko, incendio, furto totale e parziale, 2) 
black box livello avanzato, 3) pneumatici invernali per l’importo di € 272.962,80 (oneri 
fiscali inclusi) CIG derivato 9459669DCC; 

 
b) di formalizzare l’adesione all’accordo quadro nelle forme previste mediante l’invio di ordinativi 

di fornitura; 
 
c) di approvare la spesa € 1.006.494,14 (oneri fiscali inclusi) che trova copertura finanziaria 

attraverso l’utilizzo delle somme di cui al codice di bilancio 0103103 azione 1000528 e di 
intestare a favore di ciascuno degli operatori economici gli impegni di spesa annualità 2023-
2027 secondo il prospetto contabile riportato in calce al presente provvedimento; 

 
d) di pubblicare il presente provvedimento sulla piattaforma della Stazione Unica Appaltante della 

Città Metropolitana di Genova. 
 
 
Modalità e termini di impugnazione: 
La presente determinazione dirigenziale può essere impugnata, ai sensi degli artt. 119 e 120 del 
Decreto Legislativo 2 luglio 2010 n. 104, con ricorso giurisdizionale al Tribunale Amministrativo 
Regionale (T.A.R.) Liguria, entro 30 giorni dalla data di pubblicazione all’albo pretorio on-line. 
 
 

Sottoscritta dal Dirigente 
(FRANCESCO SCRIVA) 

con firma digitale 

copia informatica per consultazione



Proposta n. 2694/2022 
 
 
 

CITTÀ METROPOLITANA DI GENOVA 
VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

Ai sensi degli artt. 147Bis 1° comma, 153 e 183 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n.267 
 
Proponente: Ufficio Centrale acquisti 

Oggetto: ID.2022_110 - NOLEGGIO N.50 VEICOLI A LUNGO TERMINE SENZA CONDUCENTE 
PER LA CITTA' METROPOLITANA DI GENOVA. ADESIONE ACCORDO QUADRO 
CONSIP VEICOLI IN NOLEGGIO 2. LOTTO 1 - FORNITORI ALD AUTOMOTIVE ITALIA 
S.R.L. CIG PRIMARIO 9140730106 CIG DERIVATO 9459682888 -  LEASYS S.P.A CIG 
PRIMARIO 9140730106 CIG DERIVATO  945965958E. 

LOTTO 3 -  LEASYS S.P.A. CIG PRIMARIO 914075125  CIG DERIVATO 9459669DCC. 

IMPORTO COMPLESSIVO DEL SERVIZIO PER 48 MESI EURO 1.006.494,14 ONERI FISCALI 
INCLUSI. 

 
 
 
Il presente atto produce effetti diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria e/o sul 
patrimonio dell'ente, evidenziate nelle imputazioni contabili di seguito indicate, per cui si esprime 
parere: FAVOREVOLE 
 
Annotazioni o motivazioni del parere contrario:  
 
 

VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
 Importo Prenotazione Impegno Accertamento 

S/E Codice Cap. Azione 
 Euro N. Anno N. Anno N. Anno 

CUP CIG 
 

USCI
TA 

010310
3  

0  10005
28 

+ 14.918,16    184 2023     9459
6595
8E 

Note: CDC 322  
LOTTO 1 LEASYS SPA 

 
 

USCI
TA 

010310
3  

0  10005
28 

+ 34.120,35    6 2027     9459
669
DCC 

Note: Lotto 3 
Leasys S.P.A. 
 

 
 

USCI
TA 

010310
3  

0  10005
28 

+ 34.120,35    185 2023     9459
669
DCC 

Note: CDC 322 Lotto 3 
Leasys S.P.A. 
 

 
 

USCI
TA 

010310
3  

0  10005
28 

+ 29.836,32    108 2024     9459
6595
8E 

Note: Lotto 1 Leasys S.P.A. 
 
 

USCI
TA 

010310
3  

0  10005
28 

+ 153.546,52    109 2024     9459
6828

copia informatica per consultazione



Proposta n. 2694/2022 
 
 
 

CITTÀ METROPOLITANA DI GENOVA 
88 

Note: Lotto 1 
ALD Automotive Italia S.R.L. 
 

 
 

USCI
TA 

010310
3  

0  10005
28 

+ 68.240,70    110 2024     9459
669
DCC 

Note: Lotto 3 
Leasys S.P.A 
 

 
 

USCI
TA 

010310
3  

0  10005
28 

+ 29.836,32    66 2025     9459
6595
8E 

Note: Lotto 1 Leasys S.P.A. 
 
 

USCI
TA 

010310
3  

0  10005
28 

+ 153.546,52    67 2025     9459
6828

88 

Note: Lotto 1 
ALD Automotive Italia S.R.L. 
 

 
 

USCI
TA 

010310
3  

0  10005
28 

+ 68.240,70    68 2025     9459
669
DCC 

Note: Lotto 3 
Leasys S.P.A. 
 

 
 

USCI
TA 

010310
3  

0  10005
28 

+ 29.836,32    9 2026     9459
6595
8E 

Note: Lotto 1 Leasys S.P.A. 
 
 

USCI
TA 

010310
3  

0  10005
28 

+ 153.546,52    10 2026     9459
6828

88 

Note: Lotto 1 
ALD Automotive Italia S.R.L. 
 

 
 

USCI
TA 

010310
3  

0  10005
28 

+ 68.240,70    11 2026     9459
669
DCC 

Note: Lotto 3 
Leasys S.P.A. 
 

 
 

USCI
TA 

010310
3  

0  10005
28 

+ 14.918,16    7 2027     9459
6595
8E 

Note: Lotto 1 Leasys S.P.A. 
 
 

USCI
TA 

010310
3  

0  10005
28 

+ 76.773,26    8 2027     9459
6828

88 

Note: Lotto 1 
ALD Automotive Italia S.R.L. 
 

 
 

USCI
TA 

010310
3  

0  10005
28 

+ 76.773,26    186 2023     9459
6828

88 

copia informatica per consultazione



Proposta n. 2694/2022 
 
 
 

CITTÀ METROPOLITANA DI GENOVA 
Note: CDC 322 LOTTO 1 ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. 

 

TOTALE ENTRATE: +   

TOTALE SPESE: + 1.006.494,16  

 
Genova li, 28/10/2022  
 

Sottoscritto dal responsabile 
della Direzione Risorse 

(GIOVANNI LIBRICI)  
con firma digitale 

copia informatica per consultazione


